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50 § MAL-VERKOSTON STRATEGISET PAINOPISTEET -SELVITYS 
 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän alaisuudessa toimiva kan-
sallinen MAL-verkosto tiedusteli Sitowise Oy:ltä edellytyksiä toteuttaa 
nelivuotisen strategisten painopisteiden pohjaksi selvityksen.  
 
Toimeksiannon tavoitteena on toteuttaa kartoitus ja yhteiskehittämisen 
työpajakierros, jotta saadaan selville, millä tavoin MAL-verkoston toi-
mintaa ohjaavia strategisia painopisteitä tulee uudistaa ja toimintamal-
leja kehittää seuraavalle verkostotoiminnan nelivuotiskaudelle (2024–
2027). 

 
Tätä työtä edesauttaa Ympäristöministeriön tilaama ja Sitowisen ke-
väällä 2023 toteuttama selvitys: ”Verkostot osana kestävän kaupunkike-
hityksen ekosysteemiä”, jossa MAL-verkosto oli yhtenä tutkimuskoh-
teena. Tässä selvityksessä keväällä kerättyä aineistoa voidaan hyödyn-
tää selvityksen pohjana ja selvityksen tehneen Sitowise Oy:n tiimillä 
kertyi selvityksen aikana osaamista MAL-verkoston ja jäsenseutujen 
suhteen ymmärtämisessä. Tästä syystä ehdotamme hankkeen tilaa-
mista suorahankintana Sitowise Oy:n tiimiltä, joka toteutti kevään selvi-
tyksen.  

 
Seutujohtaja päätti 

että MAL -verkoston strategiset painopisteet -selvitys toteutetaan se-
lostuksessa mainituin perusteluin suorahankintana Sitowise Oy:ltä 14 
500 € (ALV 0 %) kokonaishintaan, 
 
että kustannukset katetaan kustannuspaikalta 606500 ja 
 
että hankintapäätös on kuntayhtymää sitova, kun hankintasopimus on 
allekirjoitettu. 
 
 
 
 
Päivi Nurminen 
Seutujohtaja 

 
Ilmoitus   Sitowise oy 
 
Lisätietoja  seutusihteeri Juhani Pohjonen 0405878557 

etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat  
- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa    
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista  
 
Oikaisuviranomainen 
 
Oikaisua haetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta, osoite: 
Kelloportinkatu 1 C, 33100 Tampere. 
(Käyntiosoite Kelloportinkatu 1 B) 
 
tai sähköpostilla: kirjaamo@tampereenseutu.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Tiedoksisaanti 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtä-
väksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoit-
tamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Pöytäkirja on ollut nähtävillä 15.5.2023 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 15.5.2023 
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi 
Päätös on luovutettu asianosaiselle 
 
Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on kes-
keytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä. 
 
Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikai-
suvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä. 
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